(GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI) Department of Health & Family Welfare

[OFFICE OF THE Dy. DIRECTOR (H)/RETURNING OFFICER] ELECTION OF BOARD OF HOMOEOPATHIC SYSTEM OF MEDICINE, DELHI 2012

No.3(195)/2012-13/DISMH/Homoeo/Estt.	3598-3601	Dated0.1. f
--------------------------------------	-----------	-------------

To,

The Dy. Secretary, General Administrative Department, Govt. of NCT of Delhi, IP Estate, New Delhi

Please find enclosed herewith two copies each of English & hindi version of the notification regarding conduct of election of four members of Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi.

You are requested to get the said notification published in Part - IV of Delhi Gazette.

Yours faithfully,

Dr. R.K. Manchanda, Deputy Director (H)/Returning Officer,

Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi

Election, 2012

No.3(195)/2012-13/DISMH/Homoeo/Estt./ Copy to :-

Dated

The Registrar, Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi.

Yours faithfully,

Dr. R.K. Manchanda,

Deputy Director (H)/Returning Officer,

Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi Election, 2012

TO BE PUBLISHED IN DELHI GAZETTE (Part- V Extra or drang)

(Govt. of NCT of Delhi)

Department of Health & Family Welfare, [OFFICE OF THE Dy. Director(H)/RETURNING OFFICER] ELECTION OF BOARD OF HOMOEOPATHIC SYSTEM OF MEDICINE, DELHI 2012

No.3(195)/2012-13/DISMH/Homoeo/Estt./

Dated	

NOTIFICATION

The details of contesting candidates for the election of four members of Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi are as follow :-

Sl.No.	Name of the Contesting Candidate	ADDRESS	
		RESIDENTIAL	CLINICAL
1.	Dr. Aditya Narain Kaushik	O – 14, Parvana Vihar, Sector – 9, Rohini,	259, Majlish Park, Adarsh Nagar, Delhi
2.	Dr. Devendra Kumar Bhardwaj	1/67, Sir Ganga Ram Hospital Road, Old Rajinder Nagar, New Delhi – 60	1/67, Sir Ganga Ram Hospital Road, Old Rajinder Nagar, New Delhi – 60
3.	Dr. Kewal Krishan Juneja	F – 21, Preet Vihar, Delhi	15/13, Trilokpuri, Delhi - 91
4.	Dr. Mini Mehta	G – 53, Venus Apartments, Flat No. – 43, Sector – 9, Rohini, Delhi	G – 53, Venus Apartments, Flat No. – 43, Sector – 9, Rohini, Delhi
5.	Dr. Raj Kumar Sahota	A – 64, Hauz Khas, New Delhi	380, Shahpur Jat, New Delhi
6.	Dr. Ramesh Chand Aggarwal	WZ – 41A, Meenakshi Garden, New Delhi	WZ - 107, Meenakshi Garden, PO. Tilak Nagar, N. Delhi
7.	Dr. Suman Mohan	M – 25, Marg No. – 50, Saket, New Delhi	M – 25, Marg No. – 50, Saket, New Delhi
8.	Dr. Vijay Pal Singh	D – 328, Laxmi Nagar, Delhi – 110092	D – 328, Laxmi Nagar, Delhi – 110092

Dr. R.K. Manchanda, Deputy Director (H)/Returning Officer, Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi Election, 2012

No.3(195)/2012-13/DISMH/Homoeo/Estt./ Copy to :-

Dated

1) Spl. Secretary (Health), Health & Family Welfare Department, Delhi Secretariat, New Delhi.

2) Dy. Secretary, General Administrative Department, Govt. of NCT of Delhi (with two spare copies with the request to get this notification published in Delhi Gazette).

3) Director, Dte. of ISM & Homoeopathy, A&U Tibbia College Complex, Karol Bagh, Ajmal Khan Road, New Delhi

4) Registrar, Board of Homoeopathic System of Medicine, 4th Floor, B – Wing, Vikas Bhawan – II, Civil Lines, Delhi - 54.

Dr. R.K. Manchanda,

Deputy Director (H)/Returning Officer,

Board of Homoeopathic System of Medicine, Delhi

Election, 2012

विल्ली गजट में प्रकाशन हेतु (असाधार्या के आज-प्र)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार

स्वास्थ्य और कल्याण विभाग

(कार्यालय उप निदेशक (होमियोपैथिक)/निर्वाचन अधिकारी) बोर्ड आफ होम्योपेथिक सिस्टम आंफ मैडिसन, दिल्ली चुनाव, 2012

फा0स03(195)/2012-13/डी०आई०ऐम0ऐच०/होमिआ/संस्थापाना/

दि0-----

अधिसूचना

बोर्ड आफ होम्योपैथिक सिस्टम आंफ मेडिसन दिल्ली के चार सदस्यों के चुनाव हेतु चुनाव लडने वाले प्रत्याक्षियों का विवरण निम्न प्रकार है:-

कमाक	प्रत्याक्षी का नाम	आवास का पता	क्लिनिक का पता
1	डा०आदित्य नारायण कौशिक	ओ-14, परवाना विहार, सैक्टर-9, रोहिनी, दिल्ली	259, मजलिस पार्क, आर्दश नगर, दिल्ली
2	डा0देवेन्द्र कुमार भारद्वाज	1/67, सरगंगाराम हास्पिटल रोड, पुराना राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली-60	1/67, सरगंगाराम हास्पिटल रोड, पुराना राजेन्द्र नगर, नई दिल्ली–60
3	डा0केवल कृष्ण जुनेजा	एफ-21, प्रीत विहार, दिल्ली	ब्लाक-15/13, त्रिलोकपुरी दिल्ली
4	डा0 मिनी मेहता	जी-53, विनस अर्पा0 फलैट न043, सेक्टर-9, रोहनी, दिल्ली	जी-53, विनस अर्पा0 फलैंव न043, सेक्टर-9, रोहनी, दिल्ली
5	डा0राज कुमार सहोटा	ए-64, हौज खास, नई दिल्ली	380, शाहपुर जट, नई दिल्ली
6	डा०रमेश चन्द अग्रवाल	डब्लूजैड-41ए, मीनाक्षी गार्डन, नई दिल्ली	डब्लूजैड-107, मीनाक्षी गार्डन नई दिल्ली
7	डा0सुमन मोहन	एम-25, मार्ग न050, साकेत, नई दिल्ली	एम-25, मार्ग न050, साकेत, नः दिल्ली
8	डा0विजय पाल सिंह	डी-328, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-92	डी-328, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-92

्र 131 (डा०आर०के०मनचन्दा) उप निदेशक(हौम्यो)/नर्वाचन अधिकारी बोर्ड आफ होम्योपैथिक सिस्टम आफ मेडिसन, दिल्ली चुनाव, 2012

फा0स03(195)/2012-13/डी०आई0ऐम0ऐच0/होमिआ/संस्थापाना/ प्रतिलिपि-.

- 1) विशेषं सचिव, स्वास्थ्य एव परिवार कल्याण विभाग, दिल्ली सरकार दिल्ली सचिवालय, आई पी ईस्टेट, दिल्ली !
- 2) उप सचिव, जन सपर्क विभाग, दिल्ली सरकार को दो अतिरिक्त प्रतियो सहित दिल्ली गजट में प्रकाशनार्थ
- निदेशक, भारतीय चिकित्सा पद्वित एंव होम्यापैथिक, ए एण्ड यू, तिब्बिया कालेज परिसर, अजमलखां रोड, करोल बाग, दिल्ली-05।
- 4) रजिस्ट्रा, बोर्ड आंफ होम्योपेथिक सिस्टम आफ मेडिसन, चौथा तल बी-वीग, विकास भवन-2,सिविल लाइन दिल्ली

(डा०आर०के०मनचन्दा)

उप निदेशक(हौम्यो)/नर्वाचन अधिकारी बोर्ड आफ होम्योपैथिक सिस्टम आफ मेडिसन, दिल्ली चुनाव, 2012